
ZZSPK-1602/2019

Kupní smlouva
uzavřená dle §2079 a následujících zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále "NOZ")

1 SMLUVNí STRANY

1.1 Prodávající:

Prodávající: Pramacom Prague spol. s r.o.
zapsanýv: Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,oddíl C, vložka 3992
Sídlo: Na Pískách1667/36, 16000 - Praha 6
Statutární orgán: Filip Sobol, jednatel společnosti
IČO / DIČ: 18630782 / CZ18630782
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
dále jen "Prodávající"

1.2 Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsanýv: obchodním rejstříku vedeném Krajskýmsoudem v Plzni,oddíl Pr, vložka 684
Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň
Jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO / DIČ: 45333009/ CZ45333009
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
dále jen "Kupující"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 6 ks nových, plně funkčních a
provozuschopných kompletů ručních radiostanic (včetně nabíječky, přídavného mikrofonu a úchytu)
značky AIRBUS, model TPH900, dle technické specifikace uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy; pro
poskytování přednemocniční neodkladné péče a souvisejících činností a umožní mu nabýt vlastnické
právo k předmětům této smlouvy a závazek kupujícího předměty této smlouvy převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu kupní cenu za podmínek dále uvedených. Součástí předmětu smlouvy je i příslušenství a
doklady potřebné pro užívání předmětů smlouvy. Předmět smlouvy bude připraven k okamžitému
plnohodnotnému využití bez nutnosti pořizovat další komponenty.

2.2 Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky "Ruční radiostanice pro ZZSPK 2019". Specifikace
předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele
výše uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto zadávacím

Stránka 1 z 7 



ZZSPK-1602/2019

řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací dokumentaci kupujlcího a nabídku prodávajícího

podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.3 Předměty této smlouvy budou dále souhrnně označovány jako "Zboží". Zboží musí přesně odpovídat

sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách a v nabídce
prodávajícího, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového, kvalitního materiálu a

bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

2.4 Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů

prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného zboží, např. technické listy výrobců, katalogy,

příslušná prohlášení o shodě, pokud se jedná o výrobky v působnosti zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů atd.

2.5 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje, že

je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

2.6 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit

Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí

Prodávajícímu kupní cenu ve výši a se splatností podle čI. 4 této Smlouvy.

2.7 Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava Zboží do místa plnění dle čI. 4 této Smlouvy

(včetně případného transportního pojištění Zboží), uvedení do provozu, montáž a instalace Zboží, dále

povinnost předvést Kupujícímu veškeré požadované funkce a parametry Zboží, zaškolení oprávněných
osob Kupujícího v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Zboží, dodání kompletní technické a další

dokumentace nezbytné k užívání Zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce, jakož i provést další

úkony specifikované v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

2.8 Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno (viz čI. 5 této Smlouvy). Předávací protokol

bude sepsán poté, co bude Zboží řádně předáno a budou řádně splněny závazky uvedené v tomto článku.

Předávací protokol bude podepsán oběma Smluvními stranami.

3 DOBA, MíSTO A ZPŮSOB PLNĚNí

3.1 Termín zahájení plnění: bezprostředně po uzavření kupní smlouvy za podmínek uvedených ve smlouvě.

3.2 Termín dokončení plnění: nejpozději do 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3.3 Místo plnění: sídlo zadavatele na adrese Klatovská2960/200i, 30100 Plzeň

4 KUPNí CENA, SPLATNOST, PLATEBNí PODMíNKY

4.1 Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího,
kalkulované v rámci zadávacíhořízení na předmět plnění této Smlouvy

4.2 Jednotkové kupní ceny předmětů plnění dle bodu 2.1 této smlouvy jsou sjednány ve výši:

Položka CenabezDPH DPH samostatně Cenavč. DPH
komplet ruční radiostanice (vč. nabíječky, 36.850,00,- Kč 7.738,50,- Kč 44.588,50,- Kč
přídavného mikrofonu a úchytu)

4.3 Celková kupní cena celého předmětu této smlouvy dle bodu 2.1 této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena bezDPH DPH samostatně Cena VČ. DPH

Celková kupní cena 221.100,00,- Kč 46.431,00 Kč 267.531,00 Kč

Stránka 2 z 7 



ZZSPK-1602/2019

4.4 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady

budou uváděny v této měně.

4.5 Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží

a instalací, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a se splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy

včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání dokumentace k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako

cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši

DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je

stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je

Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

4.6 Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového dokladu
doručeného Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a

daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,

je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného

či opraveného dokladu.

4.7 Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

4.8 Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci

bude Předávací protokol podepsaný kupujícím i prodávajícím (viz čI. 5 této Smlouvy).

4.9 Kupující požaduje fakturaci s vyčíslením jednotkových cen dílčích položek každého.

4.10 Faktura bude vystavena do 5 dnů od podpisu předávacího protokolu. Splatnost faktur je 30 dní ode dne

vystavení.

5 PŘEDÁNí A PŘEVZETíZBoží

5.1 Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této
Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky. Prodávající Kupujícímu odevzdá Zboží vč.
dokladů, které se ke Zbožívztahují (záruční listy, návody k užívání, osvědčení atd.).

5.2 Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci
nezbytnou k užíváníZboží,včetně návodů k obsluze v českémjazyce.

5.3 Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována
dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejícíchvýkonů a služeb sjednaných touto Smlouvou.

5.4 O předání a převzetí Zboží prodávající vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který za Kupujícího
podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na Předávacím protokolu min. specifikovat
dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí. Předávacíprotokol bude dále obsahovat jméno a podpis
předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za Kupujícího. Prodávajícíodpovídá
za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude-Ii Předávacíprotokol
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží odmítnout, a to až do
předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

5.5 Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným
výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí škody na Zboží.

Stránka 3 z 7 



ZZSPK-1602j2019

5.6 V případě zjištění vad Zboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně

písemně odůvodnit.

5.7 Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo

povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

6 ZÁRUKA, SERVIS,ZPŮSOB KOMUNIKACE A ODPOVĚDNÉ OSOBY

6.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku v délce trvání: 24 měsíců na veškeré zboží.

6.2 V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím.
V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj.
náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněžv případě odstraňování záručních vad je Prodávající
povinen používat výhradně nové a originální díly.

6.3 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zbožía na vady způsobené vyšší mocí.

6.4 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Reklamaci lze uplatnit
nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se
považuje za včas uplatněnou.

6.5 Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu
není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo od
závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za
oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta ode
dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu.

6.6 Prodávající garantuje rychlost servisního zásahuv době záruky (tj. nástup na odstranění vad) u veškerého
zboží nejpozději do 48 hodin od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, písemně), přičemž v této souvislosti
bere Prodávající na vědomí, že k odstranění závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 do 14:00
hodin. Nástupem na servisní zásah se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do sídla
Kupujícího za účelem odstranění oznámené závady Zboží. K předání a převzetí případného vadného zboží
dojde v místě, kde se vadné zboží nachází. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději
do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-Ii se osoby oprávněné ve věcech
technických za Smluvní strany písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního
technika, cestovní či jiné náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od
ohlášení závad do jejich odstranění. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v odborném
servisu, "vadnou část" Zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení
navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.

6.7 Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení závady
měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma zajistí po celou dobu odstraňování
závady dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry).

6.8 Odpovědné osoby za Prodávajícího

7 ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU

7.1 Právaz vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

7.2 Věc je vadná, nemá-Ii všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné věci.
Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívánívěci.

7.3 Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mělo zbožív okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na
zboží na kupujícího, i když se vada stala zjevnou až po uplynutí záruční doby.

Stránka 4 z 7 



ZZSPK-1602j2019

7.4 Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-Ii se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti

poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujistil-Ii výslovně prodávající kupujícího, že věc je

bez vad anebo zastřel-Ii vadu lstivě.

7.5 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, má kupující

právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady.

7.6 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc má určité
vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo prodávající kupujícího ujistil, že věc nemá žádné
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

7.7 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
z odpovědnosti za vady.

7.8 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

7.9 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

8 SMLUVNí POKUTY

8.1 Prodávající bude platit Kupujícímu smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu dokončení a předání
Zboží ve výši 0,1% ze smluvní ceny Zboží za každý i započatý den prodlení, přičemž celková výše smluvní
pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží.

8.2 V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy, a zároveň neposkytnutí Kupujícímu za vadné Zboží
zdarma náhradní řešení o stejných nebo vyšších technických parametrech, bude kupující uplatňovat vůči
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení prodávajícího s
odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká povinnost prodávajícího závazeksplnit a není tím dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody, která nesplněním povinnosti vznikla.

8.3 Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné
souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

8.4 Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu
zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

8.5 Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

9 ODSTOUPENí OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

9.2 Závazekz této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3 Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:

9.3.1 na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni
splatnosti příslušné faktury,

9.3.2 na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,

9.3.3 na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této
Smlouvě,

Stránka 5 z 7 



ZZSPK-1602/2019

9.3.4 pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupující

vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,

9.3.5 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,

9.3.6 na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od
písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady,

9.3.7 na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela
uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

9.4 Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu

(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového výběrového/zadávacího

řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práva povinností založených

touto Smlouvou.

9.5 Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro

případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky Smluvních

stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví

zákon.

10 ZVLÁŠTNí USTANOVENí

10.1 Kupující je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 let.
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při provádění úkonů spojených s činnostmi
uvedenými v předchozí větě.

10.2 Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

10.3 Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávajícídále prohlašuje, že
je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis předmětu této kupní smlouvy.

10.4 Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této
Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a
materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve
smluvním vztahu s Kupujícím.

10.5 Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností přijdou
jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

10.6 Vztahuje-Ii se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatního obsahu Smlouvy.

10.7 Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto smlouvou se řídí občanským
zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací
dodávky.

Stránka 6 z 7 



ZZSPK-1602/2019

10.8 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné

spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány

České republiky (soudními orgány).

10.9 Prodávající nemůže bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě, tímto nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky o

subdodavatelích.

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

11.1 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a
Prodávajícíjedno vyhotovení.

11.2 Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této smlouvě. Tuto smlouvu lze
měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku podepsaných oběma
smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, které nebyly předmětem
zadáníveřejné zakázky.

11.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

11.4 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna
v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací v registru smluv. Tím bude splněna povinnost
uveřejnit smlouvu na profilu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv
odešle kupující.

11.5 Nedílnou součásti této smlouvy je technická specifikace předmětů koupě sestavená prodávajícím
v souladu s požadavky zadávacídokumentace kupujícího.

11.6 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu §504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní
tajemství.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato smlouva
byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy.

za prodávajícího: za kupujícího:

V Praze dne 02.09.2019 V Plzni dne - 9 -09- 2019
r.o.

6

(17)

PramacomPragues
ce

Příloha:
1. Nabízená technická specifikace

ZC'lAVOTNI
SLUŽBA 

Pl.ZE~SKÉHO KRAJE
Klatovská tt. 2960/200i, 301 00 Plzeň

ŘEDITEL
IČ 45333009. DIČ: CZ45333009

Stránka 7 z 7 





Ruční terminál TPH900 Tetrapol
Kmitočtová pásma
• 380-430 MHz s kanálovou roztsčí

10 nebo 12,5 kHz:
o MQ~nQst nan-cnannel Qffsetu

~pecifikace
• Hmotnost: 335 g s baterií
o Rozměry: 133 x 58 x 39 mm

Dlsple]
o Barevný grafický displej s vysokým

rozlišením:
240 x 320 pixelů

Klávesnice / ovládací prvky
o Navigátor s 5 oddělenými tlačítky
o Otočný volič k ovládání hlasitosti

a/nebo volbě kanálů
o Postranní tlačítka k nastavení hlasi-

tosti
o Tlačítko rychlého přístupu k menu
o Tlačítko "Úkol"
o Alfanumerická klávesnice
o Tlačítko nahlas/potichu (přepínání

ze standardního na privátní poslech)
o Vypínač, hovorové tlačítko, červené

tlačítko tísňového volání

Lokalizace
o Integrovaná navigace GPS
o Dvoupásmová anténa PMR/GPS
o Konektor k připojení externí antény

zajištující optimální citlivost při po
užití ve vozidlech

o Periodické odesílání geolokalizač
ních údajů (protokol AIRBUS DS)

o Tísňové volání s lokalizací volajícího
- v závislosti na systémové verzi sítě

o Geolokalizace v převaděčovém reži
mu (IDR)

Bluetooth<!>
o Integrovaná technologie Bluetooth®

2.1, třída 2
o 2 souběžně fungující příslušenství

Bluetooth'" (1 pro hlasové a 1 pro
datové přenosy)

o Správa profilů Bleutooth®:
- náhlavní souprava
- hands-free
- počítač, neklasifikovaný (data)

Mrtvý muž
o Detekce nepřítomnosti pohybu

a/nebo ztráty vzpřímené polohy
o Lokální výstraha akustická

a vibrační
o Automatické odeslání tísňového

volání v případě nulové reakce
na výstrahu

o Konfigurovatelný časovač

Vibrační výstražné vyzvánění
o Aktivace vibrační výstrahy přes

konfigurovatelné uživatelské profily

Akustická zpětná vazba
• Akustická signalizaC9 polohy otočného

voliče v retimu volba kanálů

Konektory
o Postranní konektory k připojení audio

příslušenství
o Konektor na spodní hraně sloužící

k připojení nabíječe, programování
a vozidlové konfiguraci

o Anténní konektor SMA

Baterie
o Provozní doba: až 13 hod. (60/35/5)

bez BT a bez GPS
o Kapacita baterie 4000 mAh
o Doba nabíjení: 4 hod. 30 minut, dobití

na 80 % za 2 hod. 30 min.
o Teplota při nabíjení v rozmezí

O °C až 45°C

Podporované konfigurace
o Chodec:

- audio příslušenství připojeno přes
postranní konektor

- podpora dálkového ovládání hlasitosti
o Chodec bezdrátově:

- Komerčně dostupné sluchátko
Bluetooth'", hovorové tlačítko na
terminálu, případně na kabelem
připojeném příslušenství

- Kompatibilní se sluchátkem Blue
tooth" AIRBUS DS osazeným hovo
rovým tlačítkem

o Nabíjení: stolní nebo cestovní nabíječ
připojený přes spodní konektor

o Vozidlová konfigurace:
- Terminál připojený k vozidlovému

držáku TPH900 a vozidlovému
spojovacímu modulu

- Kompatibilní s 10W zesilovačem
(BIV-Smart)

o Programování: připojení k programovací
stanici terminálů (TPS) přes USB port.

o Datové přenosy: připojení k datovému
terminálu přes Bluetooth=, nebo přes
micro-USB ve vozidlovém držáku

Bezpečnost
o Zabudovaný šifrovací komponent

(ASIC)
• Vzájemné ověřování totožnosti
o Šifrování typu konec-konec u hlasových

i datových přenosů
o Distribuce klíčů radiovou cestou
o Dálkové zablokování (paralyzování)
o Speciální zákaznické šifrování (varianta)

Typy volání
o Individuální hovory
o Konferenční hovory
o Volání přes ústřednu/do tlf. sítě
o Přesměrování hovorů
o Předání hovoru
o Identifikace volajícího

Skupinová komunikace
• Ot9vř9né kanály, hovorové skupiny
• Konvenční i trunkovaný režm
o Dispečerské volání
o Tísňové volání
o Slučování skupin
• Skenování
o Identifikace volajíclho

Přímý a převaděčový režim
o Rozšířené pokrytí v přímém režimu

v pásmu 380 - 430 MHz
o Tísňové volání
o Identifikace volajícího

Zprávy
o Textové zprávy a výměna dat TETRAPOL
o Statusy
o Geolokalizační statusy

Specifikace RF
o Maximální výstupní výkon vysílače (PAS):

2W
o Statická / dynamická citlivost (PAS) lepší

než-119dBm/-111 dBm
o Radiové rozhraní TETRAPOL Specificati

on Radio PAS TETRAPOL 0001-2 V 3.0.0
• Zkoušky radiového přizpůsobení PAS TE

TRAPOL 0001-8 V 1.0.2

SpeCifikace odolnosti
o Odolnost proti vodě a prachu dle klasifi

kace IP65
o Nárazy, pád (ze 2 m) a vibrace dle ETSI

EN 300 019-2-7 třída 5M2
o Odolnost proti vlhkosti dle ETSI EN 300

019-2-7 třída 7.3, až 95%
o Odolnost proti slané mlze dle ETSI EN

60068-2-52

Standardy
Radiostanice TPH900 odpovídá následují
cím normám pro radiová zařízení pracující
při teplotách -20°C až 55°C:
o Radiové standardy ETSI EN 300 113-1 a -2
• Radiové standardy ETSI EN 300 328-1 a -2

pro zařízení Bluetooth®
o Normy ETSI pro elektromagnetickou kom

patibilitu EN 301 489-5 a -1
o Standard ETSI EMC č. EN 301 489-17

platný pro zařízení Bluetooth®
o Standard upravující problematiku elektric

ké bezpečnosti EN 60950-1: 2006
o Působení vysokofrekvenčních polí: radio

stanice splňuje limity pro působení na
pracovníky vymezené v direktivě
2013/35/UE (10W/kg).

o Označení CE v souladu s požadavky di
rektivy 2014/53/EU (R& TTE),
2004/104/CE (Automobily) a 2011 /65/EU
(RoHS)

o Zařízení odpovídá REACH, WEEE

PRO DALŠí INFORMACE PRosíM KONTAKTUJTE
Pramacom Prague spol. s r.o.
Sídlo firmy: Na Pískách 36/1667/160 00 Praha 6-Dejvice / pramacom@pramacom.cz/www.pramacom.cz/
Doručovací adresa: Tlumačovská 30 /155 00 Praha 13 - Stodůlky / Tel: +420 226 238 200/ Fax: +420233313101
Airbus Defence and Space / Hiomotie 32/00380 Heleinki - Finsko / Tel.: "1"358 104080000/ e-rnail; scs@cassidian.com
Airbus Defence and Space / MetaPole /1, boulevard Jean Moulin / CS 40001/78996 Elancourt Cedex - Francie / T: +33 (0)1 61 385000



;" AIRBUS
DEFENCE & SPACE

Stolní nabíječe k terminálům TPH900

Spolu s terminálem TPH900 uvádí Airbus na trh řadu příslušenství vycházející z nového pojetí
modularity.

A

Dvoubarevné svítivé diody na přední
straně uživatele informují o stavu
nabití terminálu TPH900 a baterie
(zelená/červená/oranžová).

Souhrnné informace o nabíječi v konfiguraci 1 +1

1 Napájecí kabel

2 Napájecí zdroj

3 Jednonásobný nabíječ

4 Posuvný kryt umožňujte! další připojení

5 Indikátor bateriové jednotky

6 Indikátor terminálové jednotky

7 Slot pro TPH900 včetně baterie

8 Slot samostatnou baterii

9 Konektor DC napájeni

Technické údaje
• Napájení ze sítě: 100-240 AC, 50/60 Hz
• Spotřeba: maximálně 36 W
• Provozní teplotní rozmezí: O°C až 45°C (mimo uvedené teplotní rozmezí není režim nabíjení

možný)
• Skladovací teplota (bez vložené baterie): -40°C/+80°C
• Hmotnost = 950 g včetně napájecího zdroje
• Rozměry:

o šířka: 116 mm
o délka: 145,1 mm
o výška: 63,5 mm

• Maximální délka nabíjení:
V případě náhradní baterie: přibližně 4 hod. a 30 min.
V případě baterie vložené v terminálu: 5 hod.

Terminál TPH900 si po vložení do nabíječe zachovává plnou funkčnost (platí pro konfiguraci 1 +1).

AIRBUS DS SLC Stolní nabíječe k TPH900



• AIRBUS
DEFENCE & SPACE

Spona na opasek s otočným čepem k TPH900

Otočný čep usnadňuje používání terminálu při nošení
na opasku nebo na nárameníku.

Připevňuje se přímo k terminálu TPH900
a představuje komfortní a spolehlivě pevné řešení.

Je kompatibilní s dalšími prvky sloužícími k upevnění
terminálu na opasek nebo nárameník

Otočný čep se přišroubuje k plastovému krytu
terminálu TPH900 - při montáži je třeba vyjmout

baterii.

Sada obsahující 50 ks
má katalogový kód HT10585AA

Pramacom Prague spol. s r.o., Na Pískách 36, 16000 Praha 6 - Dejvice, IC: 18630782, DIC: CZ18630782
Doručovací adresa: Pramacom Prague spol. s r.o., Tlumačovská 30,15500 Praha 13 - Stodůlky
E-mail: pramacom@pramacom.cz; Tel: + 420 226 238 222

Výrobce AIRBUS DS SLC si vyhrazuje právo změny uvedených informací bez předchozího upozornění. Produktové listy jsou pouze informativní.
AIRBUS DS SLC nenese odpovědnost za žádná omylem uvedená data.

AIRBUS OS SLC Spona s otočným čepem k TPH900



• AIRBUS
DEFENCE & SPACE

Samostatný mikrofon/reproduktor TPH900
(extern í akustická sada)

Samostatný mikrofon/reproduktork terminálu TPH900 je vybaven sponou otočnou v rozsahu 3600

s 8 pozicemi. Výhodou je vynikající ergonomie, takže zařízení se dobře drží. Klíčovací tlačítko
je umístěnopo straně.
Součástimodulu:

• všesměrovýmikrofon
• reproduktor8 ohmů {21 45 mm; Padm2 W
• řazeníotáčenív jednom směru
• 1 signalizačníLED
• 1 přepínačhlasitosti+
• 1 přepínačhlasitosti-
• 1 tlačítko pro ukončeníkomunikace
• 1 tlačítko tísňovéhovolání
• spirálovýkabelv délce45 cm (umožňující nataženíaž na 1,5 m)
• kolíkovýkonektor 3,5 mm k připojenímono nebostereo sluchátek

Mikrofonje možné snadnoztišit současnýmstisknutímtlačítek hlasitost+a hlasitost-.

Samostatný mikrofonlreproduktor lze užívat v kombinaci se sluchátky. Sluchátka však nejsou
vybavenamikrofonem.

AIRBUS os SLC Samostatný mikrofon/reproduktor k TPH900


